3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.09.2022

	№
	1009

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Калининский район от 26 апреля 2016 г.
№ 190 "Об утверждении Перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или)
в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства"

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в соответствии со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Калининский район (Буга О.В.)  обеспечить официальное опубликование приложения к настоящему постановлению на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
3. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Калининский район от 19 сентября 2017 г. № 617 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства";
2) постановление администрации муниципального образования Калининский район от 3 октября 2018 г. № 840 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства";
3) постановление администрации муниципального образования Калининский район от 7 октября 2019 г. № 1106 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства";
4) постановление администрации муниципального образования Калининский район от 6 октября 2020г. № 883 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства";
5) постановление администрации муниципального образования Калининский район от 23 сентября 2021 г.№ 1056 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Калининский район от 26 апреля 2016 г. № 190 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Калининский район
	В.В. Кузьминов

[bookmark: _GoBack]